
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
 

Finanziato 

dall’Unione europea 

NextGenerationEU 
 
 
 

U.D.B.S. 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto Rettorale n. 3971 del 13/10/2022, rettificato con D.R. n. 4172 del 24/10/2022, con il quale 
è stato indetto pubblico concorso, per titoli e colloquio, per l’assegnazione delle borse di studio 
attivate nell’ambito dei progetti di cui ai Decreti Direttoriali ed all’Avviso pubblico indicati nelle 
premesse del decreto stesso; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1337 del 12/04/2023,  con il quale è stato integrato, con l’indicazione dei CUP 
relativi a ciascuna borsa di studio, l’Allegato A del Decreto Rettorale n. 3971 del 13.10.2022, ed i 
Decreti n. 4173 del 24.10.2022, n. 4271 del 27.10.2022 e n. 02.11.2022; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale, nell’Allegato A) del Decreto Rettorale n. 1337 del 12/04/2023, 
ai seguenti Corsi di Dottorato “Architettura, Diritto dell'economia, Ingegneria dei prodotti e dei 
processi industriali, Ingegneria industriale”, con sigla progetto PE11, e Titolo Progetto - Made in Italy 
circolare e sostenibile, è stato associato il codice CUP “E63C22002030007” anziché 
“E63C22002130007”; 

RITENUTO, di dover procedere a rettifica; 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa, l’Allegato A) del Decreto Rettorale n. 1337 del 12/04/2022, è 
rettificato nel seguente modo: il codice CUP “E63C22002030007” associato alle borse di Dottorato in 
“Architettura, Diritto dell'economia, Ingegneria dei prodotti e dei processi industriali, Ingegneria industriale” 
con sigla progetto “PE11”, e titolo progetto “Made in Italy circolare e sostenibile” è sostituito dal codice CUP 
“E63C22002130007”. 

 
IL RETTORE 

Matteo Lorito 
 
 
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Dottorato e Borse di Studio 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2023/1399 del 17/04/2023
Firmatari: LORITO Matteo


